Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: U030500146771

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

RoBust LED Inspect 15W 6500K P54 IKO8 1500Im
+ 300Im - Rechargeable - Aimantée

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement
Alimentation

Batterie

Couleur de I'éclairage
Flux

Indice de protection

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids

Poids

Source d'alimentation

Température de couleur

Tension d'entrée

Description

Luminaires

A poser
Secteur francais
3.7

Blanc Froid
1500

54

80

79

11
0.505
0.5
Incluse
6500
220-240

-Z4 - Divers

-Z4 - Technologie
Angle

Classe électrique
Fabricant
Hauteur

Indice de protection chocs

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Source lumineuse
Temps de décharge

Projecteur

LED

20-120

1]

Bailey Lights

41

IKO8 Résistance a un
impact de 5 joules
171

17.8

1

15
Intégrée
3-16

La lampe LED Inspect est une lampe de travail multifonctionnelle pratique. Idéale pour la mécanique automobile,
les travaux de plomberie, chauffage ou de maintenance industrielle, elle est également utilisée pour le camping et

les activités de plein air.

Elle a une puissance de 15W, elle est résistante (IK08 et IP54) et polyvalente.
La lumiére en blanc froid (6500K) peut étre utilisée en faisceau large (120?-1500 Im) ou en faisceau serré

(207-300 Im).

La fonction faisceau large est également réglable (25/50/100%). La lampe additionnelle en faisceau serré est
montée sur un bras rotatif flexible de 30cm de long afin d'accéder au plus petits espaces et recoins.
Sa partie arriére aimantée et le crochet de suspension rotatif vous permettent d'éclairer sous n'importe quel

angle.

La batterie au lithium de 3.7 W est rechargeable (cable USB-C inclus). Selon le flux sélectionné, la batterie dure
de 3 & 16 heures. Un indicateur visuel de charge batterie est intégré.
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