



RoBust LED Inspect 15W 6500K IP54 IK08 1500lm
+ 300lm - Rechargeable - Aimantée



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	A poser
Alimentation	Secteur français
Batterie	3.7
Couleur de l'éclairage	Blanc Froid
Flux	1500
Indice de protection	54
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Longueur totale	79
packing largeur	11
packing poids	0.505
Poids	0.5
Source d'alimentation	Incluse
Température de couleur	6500
Tension d'entrée	220-240

-Z4 - Divers	Projecteur
-Z4 - Technologie	LED
Angle	20-120
Classe électrique	III
Fabricant	Bailey Lights
Hauteur	41
Indice de protection chocs	IK08 Résistance à un impact de 5 joules
Largeur	171
packing hauteur	6
packing longueur	17.8
packing qte	1
Puissance	15
Source lumineuse	Intégrée
Temps de décharge	3-16

Description

La lampe LED Inspect est une lampe de travail multifonctionnelle pratique. Idéale pour la mécanique automobile, les travaux de plomberie, chauffage ou de maintenance industrielle, elle est également utilisée pour le camping et les activités de plein air.

Elle a une puissance de 15W, elle est résistante (IK08 et IP54) et polyvalente.

La lumière en blanc froid (6500K) peut être utilisée en faisceau large (120°-1500 lm) ou en faisceau serré (20°-300 lm).

La fonction faisceau large est également réglable (25/50/100%). La lampe additionnelle en faisceau serré est montée sur un bras rotatif flexible de 30cm de long afin d'accéder au plus petits espaces et recoins.

Sa partie arrière aimantée et le crochet de suspension rotatif vous permettent d'éclairer sous n'importe quel angle.

La batterie au lithium de 3.7 W est rechargeable (câble USB-C inclus). Selon le flux sélectionné, la batterie dure de 3 à 16 heures. Un indicateur visuel de charge batterie est intégré.

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

29/01/2026

